
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 373

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 08:38:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 462

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2022 08:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
RECAPEAMENTO ASFÁTICO DA RUA 7 DE SETEMBRO, DEMANDA Nº40.806, CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO 102.829/2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
RECAPEAMENTO ASFÁTICO DA RUA 7 DE SETEMBRO, DEMANDA Nº40.806, CONFORME
TERMO DE CONVÊNIO 102.829/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

30/11/2022 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7497fc6891f8da3a24fe51a977c547ec.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ade5c77f107cca989138c03e1acc1cf.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e6bbc279666d70ed06bfb46f3143c0.docx

